



**PR AF 11/11 2003 APS  
LOUISENLUND 52  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 27 44 38 42**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

**(18. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 15. december 2021**

Per Juul Rytter  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er drift af værtshus samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 118.644.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 342.431.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 684.857 og en egenkapital på kr. 609.715.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>424.317</b>	<b>240</b>
1 Personalemkostninger	-269.354	-228
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-20</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>154.963</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.855</u>	<u>-2</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>152.108</b>	<b>-10</b>
Skat af årets resultat	<u>-33.464</u>	<u>2</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>118.644</u></b>	<b><u>-8</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>118.644</u>	<u>-8</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>118.644</u></b>	<b><u>-8</u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
Depositum	<u>40.528</u>	<u>40</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>40.528</b></u>	<u><b>40</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>40.528</b></u>	<u><b>40</b></u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>20.327</b></u>	<u><b>27</b></u>
Tilgodehavender fra salg	4.049	12
Andre tilgodehavender	4.230	1
Udskudt skatteaktiv	44.987	79
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.939</u>	<u>14</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>68.205</b></u>	<u><b>106</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>555.797</b></u>	<u><b>408</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>644.329</b></u>	<u><b>541</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>684.857</b></u></u>	<u><u><b>581</b></u></u>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	484.715	366
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>609.715</u></b>	<b><u>491</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.829	22
Gæld til ledelse	0	5
Anden gæld	<u>41.313</u>	<u>63</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>75.142</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>75.142</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>684.857</u></u></b>	<b><u><u>581</u></u></b>

2 **Eventualforpligtelser**

3 **Særlige poster**



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/10 2020	125.000	366.071	0	491.071
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	118.644	0	118.644
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/9 2021	<u>125.000</u>	<u>484.715</u>	<u>0</u>	<u>609.715</u>



## NOTER

	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	256.150	216
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.204</u>	<u>12</u>
	<u><u>269.354</u></u>	<u><u>228</u></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
<b>2 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelse 2021/2022, kr. 68.863.		
<b>3 SÆRLIGE POSTER</b>		
Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 342.431.		